advertens abbas Walkelinus, frequenter cum eodem

Pagano cgit ufc ecclesijB restitueret quod injuste an-

nuatim auferebat. Quod quamvis Paganus grave fer-

ret, ad hoc tamen constantia hujus abbatis adductus

est, ut in capitulum fratrum, cum filio quern heredem

habuit, veniret, et pro ilia terra, et alia quam in

Stoches de ecclesia tenebat, cum abbate et conventu^

talem pactionein confirmaret. Pro damno vcro pme-

terito, in misericordiam abbatis se posuit. Chiro-

graphuni autem taliter se habefc :

—

Chirographum.

Sciant tarn fiituri quam prtesentes, cjuod ego Wal-
kelinus, Dei gratia abbas Abbendonife, totusque con-

ventns ejusdem ecclesise, concessimus Pagano de Ap-
pelford et heredibus suis, jure hereditario tenendam

de ecclesia nostra in perpetuum, tenaturam suam de

Appelford, et de Stoches, excepta omni purj^restura,^

pro XX. solidis singulis annis coquinario ecclesiae

nostrae reddendis, pro omni servitio, scilicet ad festum

Sancti Michaelis'^ x. solidis, et ad Annunciationem
Sancta? Marise "* x. solidis. Et ut hsec conventio firmior

et stabilior haberetur, nos prsefato Pagano cliiro-

' conveniu'] conventui. MSS. ' Michaelis.'] 29 Sept.

^ purprealura'] purpcstura. MSS.
|

* Maricc.^ 25 March.
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A.D, 1154 graphum sigillis nostris munitum contradidimus ; et

ipse Paganns et Robertus filius suus, ex sua parte, in

prsesentia totius capituli, et plurimoruin clericorum, et

multorura laicorum, juraverunt se et suos bseredes

sine omni simulatione prrefatam conventionem esse

servaturos.

His testibus subscriptis, Clemente deeano, Radulfo

de Sancto Martino, et Rogero filio siio, Martino

presbytero, et Helia clerico, Adam vicecomite, Nicholao

filio Turoldi, Jobanne de Turbervilla, Roberto de Se-

ueciirda, et Willebiio filio suo, Jobanne de Tubeneia,

et Ricardo filio suo, Wuillelmo de Leia, Bomundo de

Bed ', Ranulfo de Morles, Henrico de Luuechenora, et

raultis aliis.

De Godefrido Episcopo}

Of the

death of

Abbot
Walkelin,

and the in-

cidents

which fol'

lowed.

Wualkelino abbate viam universte carnis ingresso,

Godefridus episcopus de Sancto Asapb, quem Henricus

Secundus istius domus constituit procuratorem, ix.

annis et dimidio vicem gerens abbatis in omnibus,

tarn in ordine intrinsecus quam in procuratione forin-

seca. Cujus constitutionis litterse regis subsequentes

perhibent testimonium veritatis, quarum tenor hie est.

Henricus, rex Anglise, et dux Normannise et Aqui-
tanise, et comes Andegavife, omnibus, tarn clericis